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Kedves Győrzámolyiak!
A szeptember és az iskolakez-
dés már itt kopogtat az ajtón-
kon, hiszen lassan véget ér a 
nyár. Azonban augusztus hó-
napja még sok izgalmat tarto-
gathat számunkra.  Kalandok-
ból és élményekből az elmúlt 
lapszám óta községünkben sem 
volt hiány, gondolok itt a Gyer-
meknapra, Búcsú- és Falunap-
ra és sok-sok programra mely 
községünkben történt. Ezekről 
az újság hasábjain emlékezünk 
meg.

Három pályázatot adtunk be 
ebben az időszakban. A Patkó 
utca megépítésére, települé-
si utcanévtáblák kihelyezésére 
és rendezvényszervezésre volt 
pályázati lehetőség. Mi éltünk is 
vele, reméljük hamarosan jó hír-
ről számolhatunk be Önöknek!

Elkészült a családi park első 
üteme a Futódomb utcában. A 
hivatalos átadásra várhatóan 
szeptember elején fog sor ke-
rülni.

Folyamatban van a csapadékvíz 
elvezető rendszer kiépítése a dr. 
Pécsi Gyula és Akác utcában.

Kiegészítő támogatást nyer-
tünk az első csapadékvíz elve-
zetését szolgáló pályázatunk-

hoz. Ebből levágásra kerültek az 
előfejek a Mórvető, Búzavirág, 
Tölgyfa és Cseresznyefa utcá-
ban, jelentősen javult ezáltal az 
utcakép.

Éltünk a diákmunka lehetősé-
gével és három fiatalt foglal-
koztattunk. Segítségükkel az 
önkormányzat munkatársai le-
festették a kerítést az egész-
ségháznál, a sportpályán lévő 
játszótér balesetveszélyes esz-
közeit elbontották, a felújítás-
ra érdemeseket felújították. 
Hamarosan új játékok érkez-
nek erre a játszótérre. Emellett 
még nagy segítségünkre voltak 
fűnyírásban, kaszálásban. Kö-
szönjük a munkájukat és sikeres 
tanévet kívánunk nekik!

A következő időszak nagy fel-
adatai közé tartozik, a házior-
vos, a gyermekorvos felmon-
dása után kialakult helyzet 
rendezése, a lehető legjobb 
megoldás megtalálása. Bár a 
védőnőknek július elseje óta 
már nem az Önkormányzat a 
munkáltatója, de ők továbbra is 
győrzámolyi mamákért, babá-
kért dolgoznak. Sajnos rögtön 
változás következett be, Kovács 
Adriennt áthelyezték, így infor-
mációink szerint az ő körzetét 
meghirdették és addig is helyet-

tesítéssel látják el a feladatot. 
Szurkolunk, hogy az új rendszer 
működőképes legyen és, hogy a 
változásokból az érintettek mi-
nél kevesebbet érzékeljenek.

A másik a folyamatban lévő a 
közbeszerzési eljárás az óvoda-
fejlesztéssel kapcsolatban. 
Mivel ez egy magas összegű 
beruházás, ezért fokozott az el-
lenőrzése. Ez jelentősen lassítja 
az eljárást.
 
Nyár utolsó hónapjára esik ha-
zánk legfontosabb jeles napja 
az Államalapítás ünnepe, mely 
napjainkban egyre fontosabb 
eseménnyé nőtte ki magát. 
Fontos, hogy megemlékezzünk 
azokról az őseinkről, akiknek 
köszönhetjük azt a helyet ahol 
élünk. Szent István királynak, 
aki fáradhatatlan munkával 
szilárdította meg a keresztény 
Magyarország alapjait, s aján-
lotta hazánkat a Szűz Anya ol-
talmára. Őseink szellemisége 
és a reménybe vetett hite az, 
melyeknek köszönhetően, több 
mint ezer éve létezünk itt a Kár-
pát-medencében. Első Szent 
királyunk ünnepére és a nyár 
hátralévő időszakára kívánok 
mindenkinek pihenést és feltöl-
tődést, a gyermekeknek pedig 
izgatott iskolavárást. 

Győrzámoly, 2023. augusztus 8.

 Pulai Nikoletta
 polgármester
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PROGRAMOK

időpont esemény szervező helyszín

Augusztus 19 Faluújság

Augusztus 20 Nemzeti ünnep Önkormányzat

Szeptember 6 Véradás Vöröskereszt Önkormányzat emeletén

Szeptember 23 Vasvillára fel! Játékos 
vetélkedő Önkormányzat Sportpálya

Szeptember 23 Egészségügyi szűrőbusz 
érkezése Önkormányzat Sportpálya, jelentkezni lehet 20/467-72-89

Szeptember 24 Fotópályázat

Október 6 Aradi vértanúk napja

Október 13 Időse knapja Önkormányzat Sportcsarnok

Október 23 Nemzeti ünnep

November 26 Advent első vasárnapja Önkormányzat Emlékmű Szent István utca

December 1 Naptár nyomtatása

December 3 Advent második vasárnapja Emlékmű Szent István utca

December 6 Mikulás Önkormányzat Iskola út

December 7 Közmeghallgatás

December 10 Advent harmadik vasárnapja Önkormányzat Emlékmű Szent István utca

December 17 Advent negyedik vasárnapja Önkormányzat Emlékmű Szent István utca

December 1-24-ig Adventi ablakok Önkormányzat Várjuk a jelentkezéseket a falu minden pontjáról!

ViSZlát UnaLOm - Önkormányzati nyári napközis tábor

Sok szülőnek szinte megold-
hatatlan feladatot jelent, hogy 
gyermekeinek felügyeletéről 
és megfelelő programokról 
gondoskodjon a nyári vakáció 
idejére. Győrzámoly Község 
Önkormányzata immár 4. alka-
lommal hirdette meg a tábort. 
17 gyermekkel vágtunk neki 
a heti kalandoknak. Igyekez-
tünk mindenki számára meg-
felelő programot szervezni. A 
gyerekek nagyon lelkesen és 
fegyelmezetten vettek részt a 
foglalkozásokon. Újrahasznosí-
tott anyagból készült kép- és 
a meseterápia foglalkozáso-
kat könyvtárosunk, Berg Éva 

közreműködésével valósítot-
tuk meg. Kerékpárral mentünk 
át Győrladamérra, ahol Szabó 
Kertészet fogadott bennünket, 
és idén először mi kóstolhattuk 
meg a dinnyéket. A gyerekek el 
voltak ragattatva a gyümölcs-
től, és ott helyben el is fogyasz-
tottak kb. 15kg dinnyét. Sajnos 
az utolsó napunk nem egészen 
úgy sikerült, mint terveztük, 
hisz az Állatkertben az eső mi-
att rövidebb lett a programunk.
Sok élménnyel és tapasztalat-
tal lettünk gazdagabbak, kö-
szönjük a gyerekeknek és a szü-
leiknek is a bizalmat! 
Köszönet a finom ételekért a 

győrzámolyi konyhán dolgo-
zóknak!
A csoportképért pedig Lakak-
lau Photography-nak.

 Erzsi & Ildikó (néni)
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2018. január elsejétől megszűnt 
az egylakásos ingatlanok (csa-
ládi házak és a társasházzá nem 
alakult többlakásos ingatlanok) 
kötelező kéményellenőrzése. 
Ekkortól az ingatlan tulajdono-
sának feladata gondoskodni az 
égéstermék-elvezetők általános 
tisztíttatásáról és ellenőrizteté-
séről. A kéményseprőipari munka 
elvégeztetésének ajánlott üteme 
a szilárd tüzelőanyaggal műkö-
dő berendezésekhez kapcsoló-
dó kémények, valamint tartalék 
kémények esetén évente egy, a 
gázüzemű és a zárt rendszerű 
tüzelőberendezésekhez kapcso-
lódó kémények vagy kémény-
rendszerek, illetve tartalék kémé-
nyek esetén kétévente egy, míg 
az égéstermék-elvezetők teljes 
nyomvonalának műszaki felülvizs-
gálata négyévente egy alkalom.
A Belügyminisztérium Országos 
Katasztrófavédelmi Főigazgató-
ság Gazdasági Ellátó Központ Ké-
ményseprőipari szervezete 2016. 
július elseje óta ellátási területén 
kizárólagos szolgáltatója minden 
olyan családi háznak, amely tu-
lajdonosa természetes személy 
(magánszemély) és az ingatlan-
ba nincs semmilyen gazdálko-
dó szervezet (pl.: Kft., Bt., egyéni 
vállalkozás) székhelye, telephelye, 
fióktelepe, levelezési címe beje-
lentve.
Az állampolgárok időpontfogla-

lással igényelhetik a vizsgálatot. A 
kéményseprő az igényhez igazod-
va, az állampolgárral előre egyez-
tetett időpontban végzi az elle-
nőrzést. Az általános ellenőrzés a 
törvény által ajánlott időszakokra 
– azaz szilárd tüzelőanyaggal mű-
ködő berendezésekhez kapcsoló-
dó égéstermék-elvezetők, vala-
mint tartalék kémények esetében 
évente egyszer, a gázüzemű és a 
zárt rendszerű tüzelőberende-
zésekhez kapcsolódó kémények 
vagy kéményrendszerek, illetve 
tartalék kémények esetén kété-
vente egyszer – díjmentes.
Amennyiben valaki az ajánlottnál 
gyakrabban tart igényt a szolgál-
tatásra, úgy azt megrendelésként 
bármikor kezdeményezheti az 
ügyfélszolgálatnál. A soron kívüli 
ellenőrzés díjköteles.
Az ellenőrzés több mint bizalmi 
kérdés, az otthonuk és szerette-
ik biztonsága a tét. Ne kössenek 
kompromisszumot! Hívják a szak-
embereket, tegyék lehetővé a ké-
ményseprő bejutását az ingatlan-
ba, közreműködésükkel segítsék 
a kéményellenőrzést és az előírt 
feladatok elvégzését, személyes 
adataiknak a megadásával pedig 
járuljanak hozzá a kémények és 
kéménytulajdonosok adatbázisá-
nak folyamatos frissítéséhez.
A kéményellenőrzésre online is 
foglalhatnak időpontot: https://
kemenysepres.katasztrofavede-

lem.hu/ugyfelszolgalat
A gazdálkodó szervezetek a ké-
ményseprést a KÉTÜSZ Győr Kft.-
nél kérhetik:
Kétüsz Győr Kft.
9024 Győr, Kéményseprő u. 6. 
fszt. 1.
Telefon: 96 /411-611
E-mail: info@ketuszgyor.hu
Hétfő - Szerda: 07:00 - 15:00
Csütörtök: 08:00 - 19:00
(16:00 - 19:00 ügyeleti szám: 
+36 30 403 9837)
Péntek: 07:00 - 14:00

(Forrás: kemenysepres.katasztro-
favedelem.hu; www.ketuszgyor.
hu)

 dr. Torma Viktória
  jegyző

Időszerű a kéményseprés

Győrzámoly Község Önkormány-
zata a 2023. évben iskolakezdési 
támogatást nyújt a győrzámolyi 
állandó lakóhellyel rendelkező 
általános iskolában tanuló gyer-
mekek, valamint a győrzámolyi 
állandó lakóhellyel rendelkező 
középiskolai tanulók és a felsőok-
tatásban részt vevő hallgatók ré-
szére.

A támogatás összege: 5.000,-Ft/
gyermek/tanuló/hallgató

A támogatásra jogosultak köre:
- a családban az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg a 
szociális vetítési alap 8-szoro-
sát (228.000,-Ft), egyedülálló 

törvényes képviselő esetén a 
9-szeresét (256.500,-Ft), vagy

- a családban három vagy több 
gyermeket nevelnek, vagy a 
családban tartósan beteg gyer-
meket nevelnek.

A kérelmeket a szükséges mellék-
letekkel 2023. október 13. napjáig 
lehet benyújtani személyesen a 
Polgármesteri Hivatal előterében 
elhelyezett „Kérelmek” feliratú 
gyűjtőládában elhelyezve és pos-
tai úton (9172 Győrzámoly, Rákó-
czi út 45.). A határidő elmulasztá-
sa jogvesztő.

Az igényléshez szükséges nyom-
tatvány letölthető az alábbi link-
ről, illetve a Polgármesteri Hivatal 

előterében, a „Kérelmek” feliratú 
doboz mellett is megtalálható:
https://www.gyorzamoly.hu/on-
kormanyzat/letoltheto-nyom-
tatvanyok

Felhívjuk a figyelmet arra, hogy 
banki átutalással történik az is-
kolakezdési támogatás kifizetése, 
ezért a kérelem nyomtatványon a 
bankszámla szám megadása kö-
telező. Kérjük, hogy a kérelmeket 
teljeskörűen töltsék ki és írják alá, 
valamint csatolják a szükséges 
mellékleteket.

 dr. Torma Viktória
  jegyző

Iskolakezdési támogatás 2023.
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ÖNTÖZŐ- ÉS HÁZTARTÁSI KUTAK
ENGEDÉLYEZÉSÉVEL, BEJELENTÉSÉVEL KAPCSOLATOS ÚTMUTATÓ

MEZŐGAZDASÁGI ÖNTÖZÉSI CÉLÚ KÚT:
olyan felszín alatti vízkivételt biztosító vízilétesítmény, amely kizárólag mezőgazdasági 
művelés alatt álló terület mezőgőzdasági vízszolgáltatását biztosítja.

HÁZTARTÁSI VÍZIGÉNYT BIZTOSÍTÓ KÚT:
a természetes személy évi 500 m3-t meg nem haladó mértékű vízhasználata,  
amelynek célja
a) ivóvíz-ellátás, vagy
b) személyes és a háztartás vezetésével összefüggő vízszükséglet biztosítása, függetle-
nül a kút létesítési helye szerinti ingatlan tulajdoni viszonyaitól és az ingatlan fekvésétől.

2024. JANUÁR 1.

2024. JANUÁR 1.

ELŐTT LÉTESÍTETT KUTAK

ELŐTT LÉTESÍTETT KUTAK

UTÁN LÉTESÍTETT KUTAK

UTÁN LÉTESÍTETT KUTAK

kockázatmentes területen
(hazánk 88 %-án)

kockázatmentes területen
(hazánk 88 %-án)

kockázatos területen
(hazánk 12 %-án)

kockázatos területen
(hazánk 12 %-án)

50 m-t meg nem haladó talpmélység 
(első vízzáró réteget el nem érő)

jogszerűnek minősíti (nem kell bejelenti  
és nem kell vízjogi engedélyt kérni)

jogszerűnek minősíti (nem kell bejelenti  
és nem kell vízjogi engedélyt kérni)

jogszerűnek minősíti (nem kell bejelenti  
és nem kell vízjogi engedélyt kérni)

jogszerűnek minősíti (nem kell bejelenti  
és nem kell vízjogi engedélyt kérni)

50 m-t meg nem haladó talpmélység 
(első vízzáró réteget el nem érő)

50 m-t meg nem haladó talpmélység 
(első vízzáró réteget el nem érő)

50 m-t meg nem haladó talpmélység 
(első vízzáró réteget el nem érő)

50 m-t meghaladó talpmélység

50 m-t meghaladó talpmélység

50 m-t meghaladó talpmélység

50 m-t meghaladó talpmélység

vízjogi engedélyt kell kérni az NFK-tól

vízjogi engedélyt kell kérni az NFK-tól

vízjogi engedélyt kell kérni az NFK-tól

vízjogi engedélyt kell kérni
a Katasztrófavédelmi Igazgatóságtól

vízjogi engedélyt kell kérni
a Katasztrófavédelmi Igazgatóságtól

vízjogi engedélyt kell kérni
a Katasztrófavédelmi Igazgatóságtól

vízjogi engedélyt kell kérni
a Katasztrófavédelmi Igazgatóságtól

előzetesen be kell jelenteni 
a Katasztrófavédelmi Igazgatósághoz

vízjogi engedélyt kell kérni az NFK-tól

előzetesen be kell jelenteni az NFK-hoz 
(digitális vízmérővel kell felszerelni) 

nem kell bejelenteni

vízjogi engedélyt kell kérni az NFK-tól

NFK, azaz a Nemzeti Földügyi Központ elérhetősége: https://nfk.gov.hu/mezogazdasagi_kutak_hatosagi_osztalya
Katasztrófavédelmi Igazgatóság, azaz a területileg illletékes Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságok elérhetősége: https://www.katasztrofavedelem.hu/137/hatosagi-elerhetosegek

Felhívjuk a figyelmet, hogy az információk tájékoztató jellegűek, a mindenkor hatályos jogszabályoknak 
megfelelően kell eljárni, valamint arra, hogy a vízügyi hatóságok ellenőrzést hivatalból végezhetnek! 

Vonatkozó jogszabályok: a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény

Kedves Hozzátartozók!

2022. július 1-jén hatályba lépett 
a temetőről és a temetkezésről 
szóló 16/2021. (XI. 20.) önkor-
mányzati rendelet, melynek alap-
ján a győrzámolyi temetőben a 
temetkezési helyet díjfizetés el-
lenében lehet megváltani. A je-
lenleg hatályos szabályok szerint 
a temetési helyek megváltási és 
újraváltási díjai:

1. egyes sírhely: 
bruttó 10.160,-Ft /sírhely/25 év
2. kettes sírhely: 
bruttó 20.320,-Ft /sírhely/25 év
3. urnasír: 
bruttó 10.160,-Ft /sírhely/25 év
4. urnafülke: 
bruttó 10.160,-Ft /sírhely/25 év
5. sírbolt (kripta): 
bruttó 101.600,-Ft/sírbolt/60 év

A sírhelyek megváltására 2022. 
szeptemberétől volt lehetősé-

gük. Vannak olyan sí-
rok, melyeket az eltelt 
egy évben nem váltot-
tak meg. A 2023. szep-
tember 30-ig meg nem 
váltott sírhelyeket az 
önkormányzat meg-
szünteti.

A 2023. szeptember 
30-i véghatáridőig a 
megállapított díjat az 
alábbiak szerint lehet 
megfizetni:
1. Átutalással történő fizetés 

esetén kérjük, hogy a gazdal-
kodas@gyorzamoly.hu e-mail 
címen szíveskedjenek jelez-
ni, hogy mely hozzátartozójuk 
után történne a sírhelymeg-
váltás és pontosan ki a számla 
fizető. Amennyiben a sírhely és 
az elhunyt személye az e-ma-
il váltást követően pontosan 
beazonosítható, munkatársunk 
számlát állít ki a sírhelymegvál-

tásról, amit az abban foglalt ha-
táridőig átutalással lehet meg-
fizetni.

2. Személyesen a Győrzámolyi 
Polgármesteri Hivatalban 2023. 
szeptember 11-én és szeptem-
ber 25-én 7.00-17.00 óra között. 
Ettől eltérő időpontban nincs 
mód a személyes befizetésre. 

 dr. Torma Viktória
 jegyző

Sírhelymegváltás a temetőben
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Iskolapad 2022-23. tanév

A 2022/23-as tanév iskola ered-
ményeit, eseményeit szeretném 
megosztani Önökkel.
A tanévet 321 tanulóval zártuk. 
Közös munkánk eredményeként 
intézményi szinten 4,34-os tanul-
mányi átlagot értünk el. 60 tanu-
lónak kitűnő, 34 tanulónak pedig 
jeles szintű lett a bizonyítványa. 
Az idei tanévben a nyolc éves ki-
emelkedő tanulmányi munkájuk, 
valamint példamutató maga-
tartásuk és szorgalmuk alapján 
Bacskai Adrienn és Bakaity Fanni 
a tanévzáró ünnepségen vették át 
az iskola „Érdemes diák”-ja cím-
mel együtt járó emlékplakettet. Bacskai Adrienn Bakaity Fanni

Nyolcadikos tanulóink közül 9 fő 
gimnáziumban, 11 fő technikum-
ban, 4 fő pedig szakképző iskolá-
ban folytatja tovább tanulmánya-
it. Az átlag feletti továbbtanulási 
arány a magas szintű tanórai mun-
kánknak és a középiskolai felkészí-
tő foglalkozásoknak (matematika, 
magyar és fizika) is köszönhető. 
Tanulóink az idei tanévben is az 
írásbeli felvételi vizsgákon maga-
san az országos átlag felett teljesí-
tettek. Kiemelném, hogy matema-
tikából közel 4 ponttal, magyarból 
2 ponttal (országos összesített 
eredmény felett 7,6 ponttal) az át-
lag felett teljesíteni egy „átlagos” 
általános iskolában országos szin-
ten is kiemelkedő és szinte egye-
dülálló teljesítmény. 
Az iskolai oktató munka másik ob-
jektív fokmérője a továbbtanulási 
mutatók mellett a kompetencia-
mérésen elért eredmények. A mé-
résben alkalmazott feladatok nem 

a tudástartalom elsajátításának 
mértékét mérik, a felmérés nem 
az adott tanév ismeretanyagának 
számonkérése, hanem azt vizsgál-
ja, hogy a diákok a közoktatásban 
addig elsajátított ismereteket mi-
lyen mértékben tudják alkalmazni 
a mindennapi életből vett felada-
tok megoldásában. A 2022. évi 
mérés eredményeit az Oktatási 
Hivatal 2023. májusától tette közé. 
A 2022. évi mérések már digitális 
formában zajlottak matematiká-
ból, szövegértésből, idegen nyel-
vekből és természettudományból.
A kompetenciamérés eredményeit 
az alábbi grafikonokon tekinthetik 
meg. Iskolánk tanulói minden év-
folyamon az országos átlag felett 
teljesítettek, majdnem minden 
mérési szinten meghaladták a bu-
dapesti általános iskolák átlagát 
is.
Továbbra is kiemelten kezeljük a 
készség- és képességfejlesztést, 

minden évfolyamon felzárkóztató 
ill. tehetségfejlesztő órákat biz-
tosítunk. Számos tanulmányi ver-
senyre neveztük a tehetséges ta-
nulókat.
A felzárkóztató foglalkozások 
eredményei nem ennyire „látvá-
nyosak”, viszont nagy sikernek 
könyveljük el, ha pl. egy tanuló 
a közepes osztályzatát jóra tud-
ja javítani. Célunk, hogy mindenki 
a képességei szerint teljesítsen, 
épp ezért előfordulhat, hogy egy 
gyengébb osztályzat több mun-
kát takar, mint egy jobb. Ezeket az 
erőfeszítéseket folyamatosan ér-
tékeljük és értékelnünk kell. 
Az idei tanévben ismét meg tudtuk 
tartani a 6. és 8. évfolyamon a bel-
ső vizsgákat, ahova tanulóink nagy 
része felkészülten érkezett. Több 
nyolcadikos tanuló szóbeli felelete 
szinte elérte az érettségi vizsgák 
szintjét is.

Matematika 6. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Szövegértés  6. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Természettudomány 6. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Angol 6. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Német 6. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Matematika 8. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Szövegértés 8. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Természettudomány 8. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Angol 8. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Angol 8. osztály

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő 
intézmények száma és aránya (%)
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Versenyeredményeink:
• Bolyai Matematika Csapatverseny megyei forduló
  - III. hely 3. osztály: Pál Katalin, Varga Flóra, Földes Borbála, Kababik Lotti
• Bolyai Anyanyelvi Csapatverseny megyei forduló
  - II. hely 3. osztály: Varga Flóra, Pál Katalin, Janák Hanna, Gál Máté

Felkészítő pedagógus: Vargáné Szabó Györgyi
• Pilinszky-napok Nyúl népdaléneklési verseny
  - Tóth Bianka 4. osztály arany minősítés
  - Székely Áron 2. osztály arany minősítés
  - Tóth Zsombor 2. osztály arany minősítés
• Pilinszky-napok Nyúl versmondó verseny
  - Tóth Zsombor 2. osztály különdíj
  - Muraközi-Perlaki Zsana 2. osztály I. hely
Felkészítő pedagógus: Pusztainé Varga Andrea
• Kistérségi anyanyelvi verseny Győrladamér
  - Árpás-Erdődi Boglárka 2. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Pusztainé Varga Andrea)
  - Sipos Lotti  2. osztály II. hely (felkészítő pedagógus: Pusztainé Varga Andrea)
  - Pál Katalin 3. osztály I. hely (felkészítő pedagógus: Vargáné Szabó Györgyi
  - Pál Krisztina 5. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Ádám Borbála)
  - Földes Nándor 7. osztály II. hely (felkészítő pedagógus: Ádám Borbála)
  - Bakaity Fanni 8. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Nagyné Gönczör Mónika)
• „Logikus matematikus” Kisbajcs
  - Pál Katalin 3. osztály I. hely (felkészítő pedagógus: Vargáné Szabó Györgyi)
  - Bujtás Iringó 3. osztály II. hely (felkészítő pedagógus: Nagyné Balogh Alexa)
  - Gintli Vitéz 3. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Nagyné Balogh Alexa)
  - Pál Krisztina 5. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Németh László)
• Szigetköz kupa 2022.
  - 5-6. évfolyam II. hely
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• Ménfőcsanaki szövegértési verseny
  - Sipos Lotti 2. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Pusztainé Varga Andrea)
  - Pál Katalin 3. osztály I. hely (felkészítő pedagógus: Vargáné Szabó Györgyi)
  - Dömötör Liliána 3. osztály II. hely (felkészítő pedagógus: Nagyné Balogh Alexa)
  - Szanyi Réka 4. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Hirkóné Havasréti Anett)
• Győrladaméri Körzeti matematikaverseny
  - Varga Kata  2. osztály I. hely (felkészítő pedagógus: Pusztainé Varga Andrea)
  - Bujtás Iringó 3. osztály II. hely (felkészítő pedagógus: Nagyné Balogh Alexa)
  - Pál Katalin 3. osztály I. hely (felkészítő pedagógus: Vargáné Szabó Györgyi)
  - Speulta Olivér 4. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Kababik-Horváth Krisztina)
  - Németh Anna 6. osztály II. hely (felkészítő pedagógus: Andorka Andrásné)
  - Földes Nándor 7. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Andorka Andrásné)
• Zrínyi Ilona matematikaverseny megyei döntő
  - Pál Katalin 3. osztály I. hely (felkészítő pedagógus: Vargáné Szabó Györgyi)
• Győrzámolyi Petőfi Sándor Általános Iskola versmondó verseny
  - Muraközi-Perlaki Zsana 2. osztály II. hely (felkészítő pedagógus: Pusztainé Varga Andrea)
  - Tóth Zsombor 2. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Pusztainé Varga Andrea)
  - Neuperger Emma 4. osztály II. hely (felkészítő pedagógus: Kababik-Horváth Krisztina)
  - Tokár Júlia 6. osztály III. hely (felkészítő pedagógus: Nagyné Balogh Alexa)
  - Tabajdi Lilla 5. osztály különdíj (felkészítő pedagógus: Ádám Borbála)
  - Szabó Benedek 6. osztály különdíj (felkészítő pedagógus: Nagyné Gönczör Mónika)
• Győrújfalui Tagiskola rajzverseny
  - Fedor Bianka 3. osztály II. hely
  - Király Árnika 2. osztály III. hely
• Győri Móra Iskola Angol nyelvű Országismereti csapatverseny
  - 7. osztályos diákjaink 2. helyezést értek el versenyen: Kirschner Alma, Kótai Martina, Nagy Vivien 

   (felkészítő pedagógus: Liszkai Éva)
• Mezei Futás Diákolimpia Országos Döntőjén Gödöllőn tanulóink 21. és 25. helyezést érték el 
  Felkészítők: Bohuniczkyné Pethő Melinda és Zabó Attila 
• Lipóti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Bencés Általános Iskola versmondó verseny 
  - Tóth Zsombor  2. osztályos tanuló I. helyezés (felkészítő pedagógus Pusztainé Varga Andrea)
  - Muraközi-Perlaki Zsana  2. osztályos tanuló III. helyezés (felkészítő pedagógus Pusztainé Varga Andrea)
  - Gerstner Bence 4. osztályos tanuló III. helyezés (felkészítő Kababik-Horváth Krisztina)
• Kunszigeti Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában rendezett  
 versmondó verseny
  - Tóth Zsombor 2. osztályos tanuló II. helyezés
   (felkészítő pedagógus Pusztainé Varga Andrea)
  - Muraközi-Perlaki Zsana 2. osztályos tanuló III. helyezés
   (felkészítő pedagógus Pusztainé Varga Andrea)
  - Gerstner Bence 4. osztályos tanuló II. helyezés 
   (felkészítő Kababik-Horváth Krisztina)
  - Neuperger Emma 4. osztályos tanuló III. helyezés 
   (felkészítő Kababik-Horváth Krisztina)
• Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola digitális rajzpályázata
  - Kababik Lotti és Schreiner Péter 3. osztályos tanulók II. helyezést értek el. 
   (felkészítő pedagógus Pusztainé Varga Andrea)
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Legutóbbi megjelenésünk óta született babák

A képek közléséhez nem mindenki járul 
hozzá így csak a született gyermekek  
számát írjuk ki:
márciusban 4, áprilisban 4, 
májusban 7, júniusban 2, júliusban 
8 gyermek született falunkban.

A falu lakosai nevében szeretettel 
gratulálunk a szülőknek és jó egészséget 
kívánunk a családnak és a babának!Krausz Anna

2023.03.28.
Csala Nimród

2023.06.12.

Vajon kı
.
 lesz 

a következő?

 Németh László 
Igazgató

  

• Országos Honismereti Verseny
  - Borbély Dorka 6. osztályos tanuló megyei és országos V. hely 
   felkészítő pedagógus: Nagyné Gönczör Mónika)
• Kozma László Országos Informatika Alkalmazói Tanulmányi Verseny döntő
  - Bakaity Lenke Fruzsina és Saru Dávid országos I. helyezést értek el páros 
   kategóriában. A döntőn elért 
   pontszámuk alapján mindketten elnyerték az „Informatikus diák” címet is. 
   (felkészítő pedagógus: Németh László)

A tanév során számos eseményen, rendezvényen vehettek részt tanulóink:
Emellett a Diákönkormányzat által szervezett rendezvények, az osztályprogramok, 
tanulmányi kirándulások, táborok segítik az iskola közösségének fejlődését. A teljes-
ség igénye nélkül:
• őszi tanulmányi kirándulás a Bakonyba
• „Ottalvós” Erzsébet táborok: 8. osztály., 6. a és b osztályok, valamint 4. b osztály
• papírgyűjtés (ősszel és tavasszal)
• Bűvösvölgy Médiaközpont (Sopron) 5. osztályok
• farsangi mulatságok: felső tagozaton a 8. osztályosok tanár paródiája örök emlék marad!
• Filharmónia Magyarország Nkft. ifjúsági bérletes előadásai: JAZZ? EZ GYEREKJÁTÉK! A Lány és a Sárkány 
 Dickmann Roland moderálásával szóljon a “középkori világzene”!, Magyar Bori és Bandája együttes
• tavaszi tanulmányi kirándulások
• színvonalas megemlékezések iskolai és községi ünnepségeken (okt. 6., okt. 23., idősek napja, márc. 15., 
 adventi gyertyagyújtás, összetartozás napja)
• osztályprogramok (kerékpártúrák, klubdélutánok, mozilátogatás, állatkert, Terror Háza, stb.)

Intézményünk a nyár folyamán számos táborozási lehetőséget biztosított tanulóink számára:
• 3. osztályok Ravazd és Bakonybél erdei iskola (3 nap)
• 4. a osztály Ravazd erdei iskola (3 nap)
• 6. évfolyamosok 3 napos kerékpártúrája a Balaton mellett 
• Sporttábor (MDSZ támogatásával) június 26 - 30. (30 fő) 
• Erzsébet-táborok 4 turnus június 19 - 30. (123 tanuló, elnyert támogatás nettó 2.460.000 Ft)
• Balatoni-tábor július 3 - 8. (30 fő)

Iskolánk iránt az idei tanévben is nagy volt az 
érdeklődés. A magas tanulói létszám miatt csak 
a körzetes és a különleges helyzetű tanulókat 
tudtuk felvenni a beíratás, valamint az átjelent-
kezések során.

A 2023/24-es tanévet 53 kiselsős kezdi meg in-
tézményünkben. 
Köszönjük a Győri Tankerületi Központnak és 
Győrzámoly Község Önkormányzatának, hogy 
az idei tanévben is támogatták iskolánkat.
A nyár hátralévő részére kellemes pihenést, 
nyaralást és felhőtlen szórakozást kívánok!
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Zöld napok a Győrzámolyi Tündérrózsa Óvoda és Bölcsődében 

2023. április 17-21.
Nagy örömünkre, néhány év kény-
szerpihenő után ismét megren-
dezésre kerülhetett óvodánkban 
a „Zöld napok” programsorozat. 
Egy héten keresztül zajlottak a 
programok, de a már ezt megelő-
ző időszakban is készültünk rá. 
A szülőkkel összefogva, a rendez-
vény előtti hetekben felújítottuk, 
lefestettük az udvari játékokat, 
felástuk a homokozót.  
Felvettük a kapcsolatot a Sulizsák 
programmal, hogy a családok ál-
tal felajánlott használt ruhákkal 
és textillel segítsék óvodánkat. A 
regisztráció sikeres volt, megva-
lósítására későbbi időpontra kap-
tunk ígéretet. 
Szeretnénk felhívni a figyelmet a 
környezetbarát közlekedés fon-
tosságára, ezért aki ez idő alatt 
gyalog, kerékpárral, futó bicik-
livel, görkorival stb. érkezett az 
óvodába, egy elismerő nyaklán-
cot kapott. Később tervezzük ki-
terjeszteni ezt a programot, az 
önkormányzattal együttműködve 
bevezetni a lábbusz programot, 
ami ösztönző ajándékokkal segí-
tené a környezetbarát közlekedés 
népszerűsítését. 
A csoportokban sokat beszélget-
tünk a gyerekekkel, miért fontos 
a zöld szemlélet, mit tehetünk 
Földünk megóvása érdekében. 
Bámulatos, hogy már a gyere-
keknek is mennyi ismeretük van, 
hogy miért kell lekapcsolni a vil-
lanyt, ha nincs rá szükség, hogy 
felelegesen ne folyassák a vizet, 
miért kell többször használatos 
táskával, bevásárló listával menni 
a boltba, mennyire fontos a sze-
lektív hulladékgyűjtés, hogy ne 
szemeteljünk, valamint a zöldebb 
környezet kialakítása és megóvá-
sa, a természetben élő állatok, 

növények védelme. Kihasznál-
tuk a falunk adta lehetőséget, a 
Mosoni-Duna közelségét, sétát 
tettünk a Duna partján, a termé-
szetben előforduló kis állatokra, 
növényekre „vadászva” nagyító-
val, bogárvizsgálóval kizárólag 
megfigyelés céljából.  
 Részt vettünk a témához illesz-
kedő, Fertő-Hanság Nemzeti Park 
által meghirdetett „Csodavilág” 
rajzpályázatán. 
Újrahasznosított tárgyakat ké-
szítettünk, melyekkel a záró napi 
rendezvényt díszítettük. Kértük, a 
szülőket is, hogy akinek van ked-
ve, készítsen újrahasznosított 
tárgyból használati-, vagy dísz-
tárgyat óvodánknak. Kaptunk is 
néhány ötletes, szép alkotást. 
Rengeteg hasznos és szórakozta-
tó programot szerveztünk a gye-
rekeknek. Előadást hallhattunk a 
lótartásról. Megtudtuk mit eszik, 
mennyit iszik, min alszik egy ló, 
és hogyan kell tisztán tartani. Ér-
dekes szerszámokat láthattak a 
gyerekek. Köszönjük szépen Cse-

riné Gabi óvó néninek (Süni cso-
port) és Cseri Oszkárnak az előa-
dást! 
Felkértük, mint együttműködő 
óvoda a Fertő-Hanság Nemzeti 
Park dolgozóit, tartsanak inter-
aktív foglalkozást a Föld napja 
témában. Megismerhettük, miért 
fontos a levegő tisztasága, mikor 
tisztább a levegő, mit tehetünk 
érte. Megismerkedhettünk külön-
féle állatokkal, rovarokkal, egé-
szen pici atkákkal, amik segíthe-
tik, hogy jó termő talajunk legyen. 
Megtudtuk, hogyan lesz a kőből, 
kavics, homok és föld. Kísérletez-
tünk, melyik engedi át, melyik tar-
ja meg jobban a vizet. Segítettünk 
a vízi élővilágot megmenteni, ki-
hordtuk a szemetet, hogy egész-
séges környezetet teremtsünk a 
vízi élővilágnak. Láthattuk, hogy 
a különféle szemét, mennyi ide-
ig szennyezi a környezetet. Nem 
csak a gyerekeknek, hanem a fel-
nőtteknek is hasznos volt! 
Kirándulást szerveztünk az egész 
óvodának Dunaszegre a Morotva- 
tavi tanösvényhez. Csodálatos 
természetben, jót kirándultunk, 
lehetőségünk volt a kihelyezett 
információs táblák segítségével 
jobban megismerni a természet 
élővilágát. 

Felhívtuk a szülők figyelmét, hogy 
az iskola által szervezett papír-
gyűjtésen mi is részt veszünk (ez 
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későbbi időpontra tolódott), buz-
dítottunk minden családot, hogy 
vegyenek részt a falu további ha-
sonló eseményein, a „Te szedd!” 
szemétgyűjtési akcióban, vala-
mint az elektronikai hulladékgyűj-
tésben. 
A záró napon a családokkal, fa-
lunk elöljáróival közösen egy tar-
talmas, szórakoztató és hasznos 
délutánt tölthettünk el szeren-
csénkre gyönyörű, napsütéses, 
tavaszi időben. 
A délutánt a Gulliver Színház 
„Rosszcsont Feri és az erdő lakói” 
című mesejátéka nyitotta. Ezt kö-
vetően színes tevékenységek kö-
zül választhattak a gyerekek. Volt 
mozgásos, ügyességi akadálypá-
lya rollerrel, futó biciklivel, a vízi 
élővilágot megmentő akadálypá-
lya, célba dobó, szelektív hulla-
dékgyűjtő játék, újrahasznosított 
tárgyak, játékok készítése, kosár-
fonás, agyagozás. Az érdeklődő-

ket kézművesek vására várta. 
A szülőkre most is számíthattunk. 
Minden család hozott egy-egy 
gyümölcsöt, zöldséget, szörpöt, 
kenyeret stb. amit ízlésesen tálal-
va kínálhattunk a jelenlévőknek. 
Nekik volt köszönhető a sütivásár 
megszervezése és lebonyolítá-
sa. Ennek célja, az óvoda udvarán 
ivókút létesítése. Ennek az össze-
fogásnak közösségformáló ereje 
volt, hiszen rengeteg sütemény 
érkezett, sokan vettek részt már 
reggeltől a sütemények csoma-
golásában, majd az árusításában. 
Sőt, volt olyan kezdeményezés is, 
hogy a szülők közösen sütötték 
a sok finomságot a rendezvényt 
megelőző napon. 
A napot a Tündérrózsa Alapítvány 
által támogatott rendkívül hangu-
latos, vidám és interaktív „Répa, 
retek, mogyoró” koncert zárta. 
Bízunk benne, hogy ez a néhány 
nap, valamint a sikeres záró nap 

elültette, vagy megerősítette 
mindenkiben a zöld szemléletet 
és jó érzéssel tölti el a résztvevő-
ket a közösségi összefogás ereje. 
Ezt csak közösen lehetett megva-
lósítani a szülőkkel, gyerekekkel, 
intézményünk minden dolgozójá-
val, az alapítványunk és az önkor-
mányzat támogatásával. 

 G. Varga Istvánné
óvodapedagógus

Köszöntések
Minden évben az egyik legked-
vesebb feladatom közé tartozik, 
a jubiláló házaspár, házaspárok 
köszöntése.
Ebben az évben egy, de annál 
különlegesebb házaspárt kö-
szöntök, abból az alkalomból, 
hogy hatvan évvel ezelőtt kö-
töttek házasságot, azaz a gyé-
mántlakodalmunkat tartják idén.

Ők Máder János bácsi és fele-
sége Rózsika néni. Azt hiszem, 
őket nem kell bemutatni a falu 
lakosságának. A mai napig ak-
tív tagjai a falu közösségének. 
Magam részéről megköszönöm 
a Jóistennek, hogy ismerhetem 
őket, tanulhatok tőlük és élvez-
hetem a támogatásukat!
Kérem a Jóistent, hogy még 
nagyon sokáig őrizze meg őket 
egészségben, boldogságban, 
szeretetben mind családjuk, 
mind a falu közössége számára!
Köszönöm két olyan embernek 
a munkáját, aki sokat áldoz sza-
badidejéből a közösségnek és 
évek óta töretlen lendülettel 
teszik ezt.
Először Majorné Szabó Berna-
dett közösségért végzett mun-

káját köszönöm meg. 
Berti 1976-ban kezdett dolgoz-
ni a győrzámolyi 
óvodában egé-
szen 1996-ig. Ez-
után sem szakadt 
el a családoktól, 
a gyermekek-
től, családsegí-
tőként folytat-
ta munkáját. Ma 
már nyugdíjas, de lendülete, 
lelkesedése töretlen. 15 éve 
csatlakoztunk a Szigetközi Mál-
tai csoporthoz, majd önálló-
sodtunk és ő immár jövőre 10 
éves Győrzámolyi Máltai cso-
port vezetője. 

Úgy gondolom bárki, bármikor, 
bármilyen probléma megoldá-
sában számíthat rá. Lehet az 
gyerek, öreg, fiatal, árva, beteg, 
vagy különböző szomorú ese-
ményt megért ember, nála se-
gítő kezet, segítő szívet talál.
És én ezt a munkát köszönöm 
most meg neki Győrzámoly 
minden lakója nevében! Kö-
szönjük Berti!
Van még egy ember községünk-
ben, aki nélkül nem lenne az a 
rendezvény, ami. 
Csodálatos fo-
tóival megörökíti 
számunkra, köz-
ségünk életének 
fontos esemé-
nyeit. Teszi ezt 
már évek óta 
ingyen, a kevés 
szabadideje terhére. Több eset-
ben mire hazaérek az esemény-
ről, már vár az a link, ahonnan 
letölthettem a szebbnél szebb 
fotókat!
Köszönöm a munkádat Poot-
harszkiné Lakatos Klaudia!

 Pulai Nikoletta
polgármester
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Községünk is csatlakozott egy új 
kezdeményezéshez. Május 7-én az 
édesanyákat ünnepeltük, hagyo-
mányteremtő szándékkal a Győr-
zámoly Község Önkormányzata, 
Bódi-Csillag Judit lelkes anyuka 
és a Győribaba Portál közös kez-
deményezéseként egy minden 
szívnek kedves programra hívta a 
község lakóit.
Ültessünk együtt virágokat az 
édesanyák tiszteletének és meg-
becsülésének jelképeként.
 

19 lelkes gyerkőc segítségével elül-
tettük a virágokat.
A gyerekek nagyon élvezték a kö-
zös „virágoskert” létrehozását, ami 
a mai napig faluközpontot díszíti.
Köszönjük a virágládát Szili-Kis Ist-
vánnak, a virágokat a Farkas-kerté-
szetnek!
Az Édesanyákat, Nagymamákat, Dé-
diket köszöntötte – immár hagyo-
mányokhoz hűen – a település köz-
pontjába és a temetőbe elhelyezett 
szívekkel is önkormányzatunk!
 Borbély Ildikó

Édesanyák napja

Akik 2023-ban léptek a kilencedik x-be
Mindig hatalmas öröm, ha szép-
korú lakóinkat köszönhetjük!
A 2023-as évben, eddig három la-
kónkat köszönthettük a 90. szüle-
tésnapjukon.
Széchenyi utcában Nagy Tiborné- 
Erzsi nénihez és Kossuth utcában, 
Csuti Ernőné-Piri nénihez és Paár 
Ferencné-Annus nénihez vittük el 
jó kívánságainkat, szeretetünket!
Illetve levélben köszöntöttük a 
szintén Kossuth utcába született 
Tétényi Istvánné-Ilonka nénit!
Isten éltesse sokáig őket! Szívből 
kívánjuk az ünnepelteknek, hogy 
továbbra is ugyanilyen derűsen, 
szellemi és fizikai frissességben 
töltsenek el még további sok-sok 
boldog születésnapot gyermeke-
ik, unokáik, dédunokáik és család-
jaik körében.
 Pulai Nikoletta
 polgármester
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Búcsú és falunap
Harmadik alkalommal rendeztük 
meg a győrzámolyi falunapot és 
búcsút június hónapban.

Nagy öröm volt számunkra, hogy 
ilyen sokan eljöttek és szórakoz-
tak a rendezvényen.

Már reggel nyolctól gyülekeztek 
lelkes csapataink, akik részt vet-
tek a főzőversenyen. Hamarosan 
a bográcsban rotyogtak a fino-
mabbnál, finomabb ételek.

Közben megnézhettünk az Agility 
team kutyabemutatóját. Jó ebéd-
hez a muzsikát Lakics Balázs és 
Doree szolgáltatta, őket Kosáry 
Judit, Kosár Szabolcs és Janka 
követte a színpadon. Fergeteges 
hangulatot csináltak, gyönyörű 
dalokkal szórakoztatták a hallga-
tóságot!

A színpadi produkciók a Győrzá-
molyi Nyugdíjas Klub Örömtánc  
csoportjának előadásával foly-
tatódtak délután. Nyugodtan ki-
jelenthetjük, hogy fantasztikus 
előadást láttunk!
Majd dr. Pető Péterrel a Győr-Mo-

son-Sopron Vármegyei Közgyűlés 
alelnökével közösen adtuk át az 
érmeket Győrzámolyi Női Lab-
darúgó csapatnak, akik második 
helyen végzetek a bajnokságon. 
Szeretettel gratulálunk! 
Az ezüst csapat tagjai: Czeizer 
Natália, Csigó Kata, Farkad Dia, 
Kasza-Nagy Zsuzsanna, Kuti Szil-
via, Muraközi Anita, Pásztor Lívia, 
Pécsi Brigitta, Pintér Vanessza, 
Szőke Melinda, dr. Tolnay Anna-
mária, Vojta Csilla, segítőik: Ka-
sza Árpád és Tóth Tamás.
Ezután következett a főzőverseny 
eredményhirdetése. Az induló 
csapatoknak az Alelnök Úrral kö-
zösen gratuláltunk!
I. hely: Kubai Négyes
 (Győrzámolyi K4 
  Vízisport Egyesület)
 Székelyszentkirályi
 Testvérek
II. hely: Baráti Horgásztársaság
III. hely: Táncoló Röfi lábak

IV. hely: Pénteki Dalkör, Nyald 
 meg a kanalam, 
 Zsiványok, Régi csibé-
 szek, Pu-Szi
Legjobb tálalás: Kubai Négyes
Legjobb csapat név: Nyald meg a 
kanalam
Versenyen kívül különdíj a Pu-Szi 
csapatnak (önkormányzat csapa-
ta)

A díjkiosztót egy hazai együttes, 
az AK26 fellépése követte, majd 
a napot egy igazi bállal zártuk, a 
Bówly Roll húzta a talp alá valót.

Vasárnap egy jó hangulatú count-
ry bemutatóval folytatódott a 
program. Ezt a székelyszentkirályi 
vendégeink néptánc bemutató-
ja, majd a Mosolyország Színkör 
előadása követte.

Ezután lépett színpadra Dj Domi-
nique, aki fantasztikus hangulatot 
varázsolt. Szinte mindenki táncolt 
a jól ismert retró slágerekre.

Az estét tűzzsonglőr bemutató 
zárta, és akinek még volt energi-
ája Dj Pooly-val bulizhatott egyet.
Hatalmas köszönet MINDENKI-
NEK, aki támogatásával, munká-
jával hozzájárult a rendezvény si-
keréhez!

 Pulai Nikoletta
 Győrzámoly
 polgármestere 
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Székelyszentkirályiak látogatása
Június utolsó hétvégéjén érkez-
tek vendégeink testvértelepülé-
sünkről, Székelyszentkirályról. A 
harmincadik évfordulót a covid 
miatt nem tudtuk megünnepelni!
 
Nem kis izgalom, és szervezés 
előzte meg érkezésüket, hisz ele-
inte 15 fő érkezését vártuk, majd 
kiderült, hogy 41 gyermek és 33 
felnőtt teszi tiszteletét nálunk. 22 
győrzámolyi család vállalta, hogy 
öt napon keresztül vendégül látja 
az érkezőket. Önkormányzatunk 
igyekezett ehhez minden segítsé-
get megadni, és a vendéglátókról 
levenni egy kis terhet. Mivel ilyen 
sok gyermek érkezett, gondoltuk 
a gokartozás tetszést fog aratni 
körükben. Nem csalódtunk, még 
két nap múlva is visszamentek a 
gyerekek, hogy újra átéljék az él-
ményt. Másnap a búcsúba hívtuk 
meg vendégeinket és vendéglá-
tóinkat, ahol a főzőversenyen is 
részt vettek. Sőt „bunda” nélkül, 
első helyezést értek el! Vasár-
nap megerősítettük az immár 33 
éve fennálló kapcsolatot, közös 
szentmisén vettünk részt, fel-
avattuk az összetartozás emlék-
művet. A gyönyörűen faragott 
emlékoszlopot székelyszentkirályi 
testvéreinktől kaptuk ajándékba. 

Délután a gyerekek néptánccso-
portja adott elő egy 1 órás mű-
sort, ami felejthetetlen élmény 
volt mindenkinek. Petőfi Sándor 
versei, zenében és táncban eleve-
nedtek meg! 
Móka és kacagás minden mennyi-
ségben. De ezt már megszoktuk a 
Mosolyország Színkörtől. A tánc 
után a  helyi színjátszósok léptek 
színpadra Schawajda György: A 
rátóti legényanya című mű átdol-
gozásával.

Hétfőn egy 
kirándulást 
szerveztünk 
a Szigetköz- 
ben, melynek 
k e r e t é b e n 
bemehettünk 
a Hédervári 
k a s t é ly b a , 
megnéztük, 
hogy készül- 
nek a kenye- 
rek a lipóti 
pékségben 
majd Kisbod- 
kon kenuk-
ba ültünk és 
vízre száll-
tunk. Nem is 
g o n d o l t u k 
volna, hogy ilyen nagy élményt 
okozott vendégeinknek a vizitúra, 
de mind a gyermekek, mind a fel-
nőttek elragadtatással beszéltek 
róla. Kis kitérővel a Máriakálnoki 
rózsakertbe, értünk haza, késő 
délután. Másnap győri programok 
következtek. A Püpökvár tor-
nyában nézhettünk körül, majd a 
gyerekeknek egy kis játék követ-
kezett, Győr nevezetességeiről. 
A napot az Audi Aréna megtekin-
tésével zártuk, bepillantást nyer-
hettünk a kulisszák mögé.

Szombattól egy kiállítást is meg-
tekinthettek az érdeklődők, ami a 
sok évtizedes barátság alatt ösz-
szegyűlt, tárgyi és képi emlékek-
ből állt. Nagyon köszönjük a cso-
dás kiállítást Kottmayer Tibornak 
és N. Váray Katinak!

Elmondhatjuk, hogy ez az öt nap, 
amit együtt töltöttünk tovább 
mélyítette a kapcsolatot, új ba-
rátságok szövődtek.

Az, hogy ez az öt nap ilyen fan-
tasztikusra sikerült, nagyon sok 
embernek köszönhető, akik ötle-
teikkel, munkájukkal, anyagi tá-
mogatásukkal segítették ennek 
megszervezését, lebonyolítását. 
Tartottunk tőle, hogy a vendéglá-
tóknak nehéz lesz ez a pár nap, so-
kan először fogadtak erdélyi ven-
dégeket. A visszajelzések azonban 
nem is lehetnének  jobbak, hisz 
olyan élményekkel és szeretettel 
töltekezett ezekben a napokban 
mindenki, hogy az megért minden 
fáradságot.

„A barátok olyanok, mint a vá-
lasztott családod. Ezért magad-
nál tartod őket, még akkor is, 
amikor nem vagytok együtt.”

 Gwenda Bond

 Pulai Nikoletta
 polgármester 

A Vöröskereszt és az Önkor-
mányzat ismét megszervezi az 
önkéntes véradást községünk-
ben! 
Kérünk mindenkit, ha teheti, 
vegyen részt szeptember 6-án 
szerdán, a rendezvényen és 
buzdítsa erre a környezetében 

élő fiatalabb ismerősét is!
18 éves kortól lehet vért adni, így 
nagyon szeretnénk, ha sikerülne 
az ifjabb korosztályt is bevonni 
ebbe a szép önkéntes feladatba!
Hálás köszönet mindenkinek, aki 
eljön és vérét adja, hogy máso-
kon segítsen!

Kedves Győrzámolyiak!
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Gyereknap
Győrzámolyon van egy nap, ami 
csakis a gyerekekről szól, és 
együtt ünnepeljük azokat, akik a 
legfontosabbak nekünk, a GYER-
MEKEINKET! Fantasztikus érzés 
volt látni a sok ragyogó, boldog, 
vidám arcot. Öröm volt meghal-
lani olyan szavakat, hogy „ez any-
nyira jó”, „ez annyira szuper”, „nem 
akarok hazamenni”.
 
Másrészt nem csak a gyerekek 
miatt!  Öröm volt látni, a fűben 
ülő, piknikező családokat, baráti 
társaságokat, ahol gyermekeiket 
bátran szabadon engedhették ját-
szani. Nem kellett aggódni, merre 
jár, vagy, hogy elkeveredik a tö-
megben. Csak mi voltunk, Győr-
zámolyiak és vendégeik, egymás 
között.

A sok befektetett munka meg-
hozta a gyümölcsét! Nagyon jó kis 
napot zártunk! Hálásan köszönjük 
mindenkinek, aki hozzájárult a 
rendezvény sikeréhez!

Köszönjük, azoknak a győrzámo-
lyi családoknak, aki adománnyal, 
tombolatárgyakkal, rengeteg pa-
lacsintával, süteménnyel hozzájá-
rultak, hogy minél több mindent 
adhassunk közösen gyermeke-
inknek!
Köszönöm az önkormányzat, az 
intézmények (óvoda, bölcsőde, is-
kola, konyha) dolgozóinak a mun-
kát, hogy minden évben bizonyít-
ják, hogy összefogással nagyon 
sokat tudunk adni a község gyer-
mekeinek!

Ha rajtunk múlik, jövőre ugyanitt 
találkozunk, reméljük a nap akkor 
is ilyen ragyogóan fog sütni Győr-
zámolyra, mint ma!

 Pulai Nikoletta
 polgármester

A rendezvény kiemelt 
támogatói voltak:
Győrzámoly Község Önkormányzata, Győrzámolyi Nyugdíjasklub, Győrzámolyi Petőfi Sándor Álta-
lános Iskola, Győrzámolyi Polgárőr Egyesület, Győrzámolyi Tündérrózsa Óvoda és Bölcsőde, Győr-
zámolyi Tenisz KC, Dolce Vita Fagyizó, Győri Vármegye Rendőrsége, Illker Food Kft., Kelemen Mi-
lán kisállattartó, Lakaklau Photography, Lipóti Pékség, SECE kisautó, Trópus Zöldség és Gyümölcs 
Nagykereskedés, fotó: Lakaklau Photography
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II. Győrzámolyi LendületNap
A márciusban megrendezésre 
kerülő sport- és egészségna-
punk első feladata a Kishitner 
körrel kezdődött. Voltak, akik 
lelkesedésükben kétszer is le-
futották. Majd következett a 
kendó bemutató, ami után a 
résztvevők próbára tehették 
bátorságukat.
Az egész nap folyamán lehe-
tőség volt a K4-nek köszönhe-
tően az udvaron kipróbálni az 
ergométereket, valamint egy 
rendőrautóba lehetett beülni. 
A Sportcsarnokban pedig a ré-
szegszemüveg kipróbálásával, 
tesztekkel, kirakókkal, játékok-
kal hívták fel a figyelmet a biz-
tonságos közlekedésre.

A rendezvény alatt végig lehe-

tőség volt állapotfelmérésre is 
az ÁNTSZ munkatársainak kö-
szönhetően, vércukor, kolesz-
terin, és a férfiaknak PSA mé-
rés volt elérhető.
A helyi egyesület kendó bemu-
tatója után az óvónénik lelkes 
csapata készült akadályver-
sennyel, majd következett a 
nem kis energiákat megmoz-
gató Fitfight edzés-Prohász-
ka-Boráros Liza vezetésével.
Közben megérkezett Csay Reni, 
húszszoros maratoni kajak vi-
lágbajnok, aki mesélt nekünk 
pályafutásáról, a róla elneve-
zett akadémiáról. Majd nagy 
örömünkre részt vett a gerinc-
tornán, amire megítélése sze-
rint, nagy szüksége volt.
 Ezután újra a kisebbek próbál-
hatták ki magukat Attila bácsi 
akadálypályáján. Pihenésként 
az iskolaudvaron Triál show-t 
nézhettünk meg, majd a csar-
nokban funkcionális köredzé-
sen vehettek részt kicsik és na-
gyok egyaránt. A rendezvényt 
egy fergeteges zumbaparti zár-
ta Nagy Diával.
Igazán boldog pillanat volt, mi-
kor a gyermekek beválthatták 
az egész nap folyamán a me-
netlevélbe gyűjtött nyomdákat.
Külön gratulálunk, annak a 15-
20 fős gyerkőccsapatnak, akik 
megállás nélkül az összes prog-
ramon részt vettek. Igazi ener-
giabombák!
Számunkra a legnagyobb dicsé-

ret az volt amikor egy kislány a 
végén kijelentette: „ez volt éle-
tem legboldogabb sportnap-
ja”! Nagyon szurkolunk, hogy 
még sok szép élménye legyen a 
sporttal!

Köszönjük szépen: 
- Dubi Attilának, Dubi Sándor-

nak (Szigetközi Junior Kendo 
Klub)

- Kadler Viktornak (Győrzámo-
lyi K4 Vízisport Egyesület)

- Prohászka-Boráros Lizának 
(FitFight)

- Nagy Rékának (gerinctorna)
- Koczka Szabolcsnak és Kocz-

ka- Turucki Noéminek (Move 
& Health Szigetköz)

- Nagy Diának (zumba)
- Triál show tagjainak
- óvónéniknek, az iskola test-

nevelőinek, a rendőrség, 
ÁNTSZ és az önkormányzat 
munkatársainak.

Tevékenyen telt a tavaszi időszak 
a Győrzámolyi Máltai csoportban. 
3 nagyobb rendezvényen dolgoz-
tunk, és elmondhatjuk, hogy mind-
egyik nagyon jól sikerült.
Jótékonysági bált szerveztünk 
Húsvétkor, amelynek bevételéből 
segítettünk egy nemrég bajba ju-
tott helyi családot is.
Júniusban a Székelyszentkirályi 
vendégek ellátásában segítettünk. 
A székely testvérfalu 30 éves jubi-
leumára, községünk közel 70 ven-
déget látott vendégül, a befogadó 

családoknak élelmiszer egységcso-
magokat osztottunk ki. Az 5 napos 
rendezvénysorozaton, kenyeret, pék- 
süteményt, jégkrémeket, frissítő 
italokat adtunk, amiben a Győri Ré-

giós Máltai Központ is segített. 
Júliusban egy hetes nyári tábort 
szerveztünk 28 gyerek részvételé-
vel. A bál, és a tábor önálló, saját 
program volt.
A jövőben is igyekszünk segíteni 
a rászorulóknak, és támogatást 
nyújtani az egyedül élő emberek-
nek, betegeknek, gyerekes csalá-
doknak.
Mindenkinek további kellemes 
nyarat kívánunk!

 Majorné Szabó Bernadett

Győrzámolyi Máltai Csoport
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Majális
Nem volt mentes az izgalmaktól a 
győrzámolyi majális, hisz az időjá-
rás megtréfált bennünket. Pont 
akkor kezdett el a legjobban esni 10 
órakor, amikor megkezdtük a ren-
dezvényt. A májusfa felállításával 
kezdtünk, ami a tavasz, megújulás 
jelképe. Az utcafoci bajnokságon 
a Győri útiak és a dr. Pécsi Gyula 

utca fiai csaptak össze, a győztes 
az idei évben is, a Vadász Péter ál-
tal vezetett Pécsi Gyula utcaiak 
lettek! Mindkét csapatnak gratulá-
lunk, a gyerkőcök igazán komolyan 
álltak hozzá a versenyhez!
Az eső után, szikrázó napsütésben 
már az udvaron lehetett játszani, 
karkötőt készíteni, vagy az édes-
anyáknak egy kis meglepetést ké-
szíteni anyák napjára.
Köszönet mindenkinek, aki segített 
a szervezésben, lebonyolításban. 
Köszönet a szülőknek, gyerekek-
nek, akik egy klassz délelőttöt tölt-
hettek el a győrzámolyi majálison.

 Borbély Ildikó

2023. március 24-én, Győrzá-
molyon ültette el a 2023-as Te-
lepülésfásítási Program tavaszi 
ültetésének első fáját dr. Nagy 
István agrárminiszter, ország- 
gyűlési képviselőnk.

Önkormányzatunk már másod-
szor pályázott sikeresen a Tele-
pülésfásítási Programban. Na-
gyon jó lehetőség és emellett 
nagyon nagy segítség is közsé-
geinknek, hogy önrész nélkül jut-
hatunk, gyönyörű, fejlett, egész-
séges facsemetékhez.

Faültetésre hívtuk a fiatalokat, 
az ovisokat és az iskolásokat, 
hisz ők a fák koronái, ők a jövőnk 
és ők fogják tovább folytatni a 
megkezdett munkát, ők a fejlő-
dés zálogai.

Faültetésre hívtuk a helyi kép-
viselőket, a gazdákat, az egyház 
képviselőit, az önkormányzat 
dolgozóit, a civil szervezeteket. 
Ők a törzs, ők a jelen, táplálkoz-
nak az életet adó gyökérzetből, 
mutatják az irányt, végzik a ha-
talmas munkát a község a fiatal-
sága, a jövő érdekében.

Faültetésre hívtuk miniszter 
urat. Az ő személye testesíti meg 

az alapot. Az alapot, az életet adó 
gyökérzetet, ami nem más, mint a 
haza, egész magyar nemzetünk.
 
Ha így nézzük a fa egy jelkép, ami 
a mi szűkebb és tágabb társadal-
munkat szimbolizálja. De lehet 
egy család, sőt egy egyén szim-
bóluma is.

A legfontosabb, hogy lombkorona 
nincs, törzs és gyökérzet nélkül. 
Jövő nincs múlt és jelen nélkül.

A most elültetésre került fák mél-
tó díszei lettek az új parkunknak, 

árnyékot adó csodái a pihenni, 
felüdülni vagy egyszerűen csak 
egy kis közösségi életre vágyó 
családoknak. 

A park a Futódomb utca és a 
Széchenyi út kereszteződésénél 
várja a kilátogatókat, ahol kihe-
lyezésre kerültek kültéri fitnesz 
eszközök is! Bátrán használják 
őket, nem csak a fiatalok, hanem 
az idősebbek is!

 Pulai Nikoletta
 polgármester

Fásítottunk
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Szemétszedés áprilisban
A Föld napja alkalmából szemét-
szedési akciót szerveztünk ápri-
lis 22-én, szombaton. Az indulási 
helyszínen vártuk az önkéntesek, 
érdeklődők, segíteni vágyók je-
lentkezését. A szemétszedéshez 
a TeSzedd biztosított zsákokat, 
az összegyűjtött szemetet is ők 
szállították el. A Föld napja mára 
a legnagyobb önszerveződő kör-
nyezeti megmozdulássá vált Ma-
gyarországon, cselekvő ünnep, 
amely mindnyájunk jövőjéről szól.
Sajnos, ez az akció nem mozgat-
ta meg a lakosságot, maroknyi-
an voltak csak, akik részt vettek 
a gyűjtésben. Kicsit szomorúan 
vettük ezt tudomásul, hisz ennél 
aktuálisabb nem is lehet a szemét 
és hulladékok begyűjtésének té-
mája. Nagyon köszönjük azoknak, 
akik eljöttek, illetve azoknak, akik 
civilszervezetként, más időpont-
ban ugyan, de tettek környeze-
tünkért. Az akcióban a győrzámo-

lyi iskolások és óvodások is részt 
vállaltak. Külön öröm volt látni, 
hogy fiatal családok, gyermekeik-
kel együtt érkeznek. Példamuta-
tás a legfontosabb eszköz, amivel 
felvehetjük a harcot a szemetelés 
ellen! A falu területén 72 db Te-
Szedd zsákot sikerült megtölteni!
 Hálás köszönet mindenkinek!

Ugyanekkor, április 21-22-23-án, 
volt lehetőség, az otthoni régi, 
rossz elektronikai termékeket is 
leadni a megadott helyszínen! So-
kan éltek a lehetőséggel, és sza-
badultak meg a régi, rossz beren-
dezéseiktől. Köszönjük nekik is, 
hogy vették a fáradságot és be-
szállították azokat a gyűjtőpontra. 

Örömmel láttuk, hogy az elektro-
nikai alkatrészek leadása az idei 
évben 500 kg-mal több volt, mint 
tavaly. A lakosokból 42-en éltek a 
leadás lehetőségével. 

• Háztartási nagygép 650 kg
• Vegyes elektronikai hulladék
 290 kg
• Hűtő 610 kg
• TV 415 kg

Nem könnyű feladat, de megéri a 
fáradozást és kiemelten fontos, 
hogy a gyereknevelés sok-sok 
egyéb leckéje mellett az önkéntes 
és közösségi feladatokra is szen-
teljünk elég figyelmet.

Ha gyermekünk ezt látja, akkor ez 
az értékrend, ez a szellemi tőke 
kulcs lesz egy jobb világhoz. Szü-
lői erőfeszítésünk pedig jócskán 
megtérül majd! A példamutatás a 
legeslegfontosabb!

A legközelebbi szemétszedési ak-
ciót szeptemberre tervezzük, re-
méljük sokan csatlakoznak!

 Borbély Ildikó 

Petőfi köztünk él!  A vers örök!
27.  Győrzámolyi  Versmondó  
Versenyt rendezte meg isko-
lánk és az önkormányzat közö-
sen.
A versenyen 123 gyermek vett 
részt, akik 22 iskolából érkeztek! 
Kihasználva a Petőfi 200 év pá-
lyázati lehetőségeit, sikeresen 
pályáztunk egy támogatásra, a 
Nemzeti Kulturális Alap Petőfi 
200 Ideiglenes Kollégiumához. 
Az önkormányzat végül a Győr-
zámolyi Petőfi Sándor Általá-
nos Iskolával közösen hirdette 
meg a versenyt. A pályázatnak 
köszönhetően értékes könyve-

ket, közös fényképeket, kitűző-
ket tudtak adni a versenyzők-
nek és kísérőiknek.
A gyermekek öt kategóriában 
mérhették össze a tudásukat. 
A 15 fős zsűri nem volt köny-
nyű helyzetben a helyezések 
felállításában. A rendezvényen 
megható élmény volt, ahogy a 
gyerekek és felnőttek együtt 
szavalták Petőfi Füstbe ment 
terv és Feltámadott a tenger 
című versét a Mosolyország 
Színkör tagjainak segítségével.
Köszönjük a felkészülést, a fel-
készítést, a részvételt!

Köszönjük azoknak, akik mun-
kájukkal hozzájárultak a ren-
dezvény sikeréhez!

Könyvklub
A Győrzámolyi könyvklub 2022. 
október végén tartotta első 
találkozóját a könyvtár olvasó-
termében. Hónapról hónapra 
új témákkal foglalkozunk, ezek 
köré csoportosítjuk az olvasás- 
élményeinket. Kis csapatunk 
minden stílusra nyitott, legyen 
az krimi, romantikus, fantasy, 
kaland, történelmi, szórakozta-
tó vagy szépirodalmi regény. 
A következő alkalom szeptem-
ber 4-én lesz 18 órától a könyv-

tárban, a téma pedig a kedvenc 
nyári olvasmányok lesznek. Ok-
tóberben a könyvklub fennál-
lása óta először közös könyvet 
olvasunk, ami Leonard Quick: 
Bocsáss meg, Leonard Pea-
cock! című kötete lesz. Erről a 
regényről fogunk részletesen 
beszélni az őszi találkozón. 
Akinek van kedve, bármikor 
csatlakozhat a klubunkhoz, 
amely minden hónap első hétfő-
jén tartja találkozóját. Faceboo-

kon a Győrzámolyi könyvklub 
néven vagyunk megtalálhatóak.

 Habók Flóra Lilla

„A könyvben nem az az érték, 
ami le van írva, hanem amit 
kiolvasunk belőle. Minden szó 
arra való, hogy megindítson 
bennünk egy folyamatot, s mi 
ezt hitelesítsük.” 

 Kosztolányi Dezső
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Tenisztorna Csehországban

2023. júniusában három nemzet 
barátságos tenisztornájára ka-
pott meghívást a Győrzámolyi 
Tennis Club Csehországba.
Magyar-Cseh-Szlovák teniszklu-
bok fiataljai mérkőztek meg egy-
mással több korosztályban.
Magyarországot a Győrzámolyi 
Tennis Club és a GYAC Tenisz kép-
viselte.
Küldöttségünk a 3. helyezettnek 
járó kupával térhetett haza a ma-
gas színvonalat képviselő cseh és 
szlovák klubok versenyzői közül.
Bízunk benne, hogy jövő évben 
Magyarországon folytatódik a 
nemzetek tenisztornája és ismét 
részesei lehetnek a 12-18 év kö-
zötti fiatal versenyzőink a nem-
zetközi szintű megmérettetésnek.

 Karácsonyné Mayer Éva 

Tisztelt Szurkolóink!
Elsőnek szeretném szívből meg-
köszönni azoknak a játékosa-
inknak, akik lelkesedésükkel és 
elkötelezettségükkel segítették 
csapatunkat az elmúlt bajnok-
ságban, de idén már nem velünk 
vágnak neki az új szezonnak. 
Balesetmentes idényt kívánok 
mindannyiuknak.

Az amatőr labdarúgás új di-
namikája kihívások elé állított 
bennünket, azonban ezek a vál-
tozások is azt mutatták, hogy 
alkalmazkodnunk kell és az 
egyesület erejének megfelelő 
bajnoki osztályba kell nevezni. 
Ennek következtében úgy dön-
töttünk, hogy a Győrzámolyi 
SE-vel a megyei III. osztályban 
folytatjuk a versenyzést.

De talán a legfontosabb most 
az, hogy izgatottan várjuk a fia-
talok jelentkezését, akik csatla-
kozhatnak az U7-es korosztály-
hoz. Örömmel fogadunk minden 
2017-ben és 2018-ban született 
gyerkőcöt, akik a labdarúgás és 
a sport szeretetével töltenének 
el egy kis időt egy csodálatos kis 
közösségben.

Az edzéseink kedden és csü-
törtökön vannak, 17:00-kor a 
Focipályán. Az U7-es csapatot 
lelkes, tapasztalt edző várja. Va-
dász Péter utánpótlás vezető 
irányítása alatt a fiatalok garan-
táltan fejlődésnek indulnak, és a 
labdarúgás alapjait megszerez-
ve egy igazán remek közösség 
részévé válhatnak.

De nem csak az U7-es korosz-
tályra összpontosítunk. Öröm-
mel látjuk a jelentkezéseket a 
többi korosztályba is. Ha bár-
melyik korosztályban érdeklőd-
nek a csatlakozás iránt, fordul-
janak bizalommal az utánpótlás 
vezetőhöz, Vadász Péterhez, aki 
a következő telefonszámon ér-
hető el: 06 30/6201 613.

A Rosszcsont focisuli mindig is 
arra törekedett, hogy nem csak 
tehetséges focistákat neveljen, 
hanem olyan értékeket közve-
títsen, amelyek az élet más te-
rületein is jól hasznosíthatók. Az 
egyesületünkhöz csatlakozva 
egy összetartó, támogató kö-
zösség tagjai lesznek, akik egy-

másra figyelnek és egymást se-
gítik a mindennapokban.
Bízunk benne, hogy a következő 
időszakban új tagokkal bővülve 
még nagyobb sikereket érünk 
majd el, és a Rosszcsont focisuli 
nevét még többször fogjuk pozi-
tív jelzőkkel hallani!
Várjuk tehát a fiatalok jelentke-
zését szeretettel és izgatottan!

 Granát Gábor 
 Győrzámolyi SE
 elnöke
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Zöldár futás
Az egy évtizeddel ezelőtti óriá-
si teljesítménynek állít emléket 
hagyományos futóversenyével 
a Dánielfy Tibor 205. Légvédel-
mi Rakétaezred a „Zöldár 2013 
– Összefogás” nevű sportese-
ményen. 
A futás az Aranypart 2. terüle-
téről, a Mosoni-Duna töltésé-
nek tövéből indult. A fent em-
lített szervezetekből, illetve az 
érintett szigetközi falvak lako-
saiból álló mezőny a közel 30 
kilométeres távot váltófutás 
jelleggel, részben a szigetközi 
kerékpárúton, részben a meg-
újult Mosoni-Duna töltésen tel-
jesítette.
A versenyre nemcsak az érin-
tett szigetközi falvak, megyei 
társszervek (katasztrófavéde-
lem, rendőrkapitányságok) és 
civilek (kormányhivatal, vízügy),
valamint oktatási intézmények 
kaptak meghívást, hanem a 
Magyar Honvédség valamennyi 
alakulata, amely 2013-ban érin-

tett volt az árvízi védekezésben.
A győri rakétaezred idén ki-
lencedik alkalommal rendezte 
meg az emlékfutást; egyetlen 
alkalom maradt ki a járvány 
miatt. A hétfős csapatok vál-
tóban futották végig a Győr–
Győrújfalu–Győrzámoly–Győr-
ladamér–Dunaszeg útvonalat a 
kerékpárúton, majd a töltésen 
vissza az Aranypartig. 
Az idén két csapat is indult 
Győrzámolyról, ami külön öröm 
volt számunkra!
Köszönjük a csapatvezetőknek 
és a csapattagoknak  a részvé-
telt, külön gratulálunk a 
Legjobb civil csapat: Győrzá-
moly vörössárkányoknak! (Mé-
száros András, Szász Szabolcs, 
Ritter-Vicha Nikoletta, Horváth 
Gábor, Kirschner Jenő, Horváth 
Tamás, Katona Dániel)
A Győrzámolyi K4 Vízisport 
Egyesület hajszál híján csúszott 
le a dobogóról! (Kadler Viktor, 
Báthori-Horváth Barnabás, Fol-

tányi Bálint, Frey János, Nyári 
Abigél, Szabó Bendegúz, Szabó 
Emma)
Nagyon-nagyon örülünk, és 
köszönjük, hogy képviseltétek 
Győrzámolyt a versenyen!
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Akiktől búcsúztunk:
Farkas László 2023. 03.

Papp Lászlóné  2023. 03.

Bocskor Szilvia  2023. 04.

Farkas Istvánné  2023. 04.

Pulai Ferenc 2023. 05.

Kovácsné 
Karácsony Ildikó 2023. 05.

Kalocsi Béláné 2023. 06.

Ihász Gábor 2023. 07.

Nagy István  2023. 07.

Ebben az évben 
három kollégánk-
tól köszöntünk el, 
abból az alkalom-
ból, hogy nyugdí-
jasok lettek.
Időrendben ha-
ladva, Jakus Ti-

borné Zsuzsától a sportcsarnok 
gondnokától, majd Paár Ferencné 
Katitól, bölcsődei dajkától és Vass 
Gabriella óvó nénitől.
Hálás szívvel köszönjük a munká-
jukat és azt, amit közösségünkért 
tettek!
Kívánunk jó egészségben eltöltött, 
nyugodt, békés, örömteli nyugdíjas 
éveket!
 Pulai Nikoletta

polgármester

Ha szereted a kihívásokat, az ügyességi játékokat, van benned 
küzdőszellem, akkor barátaiddal, sporttársaiddal, nemre és korra 

való tekintet nélkül alakítsatok csapatot!
Ha azt gondolod, hogy Te egyénileg jobb vagy mint csapatban, 

akkor jelentkezz az „egyedül könnyebb” játékokra!

Kell egy jó név, és rengeteg vidámság!
Várjuk a jelentkező csapatokat a környékbeli településekről is!

Várjuk jelentkezéseteket az alábbi elérhetőségeken: + 36-20-467-72-89
 jelentkezni mostantól szeptember 18-ig lehetséges!

Csapatok jelentkezését várjuk 
a 2023. szeptember 23-án 10:00-tól 

megrendezésre kerülő
III. GYŐRZÁMOLYI 
VASVILLÁRA FEL!

 játékokra

Kedves Lakók!
Elhozzuk Önöknek a díjnyertes MUNIPOLIS kommunikációs szolgáltatást, amely biztosítja, hogy az információk mindig idő-
ben eljussanak Önökhöz. INGYENES tájékoztatást kap a fontos eseményekről közvetlenül a telefonjára (SMS-ben, e-mailben, 
hangüzenetben, szavazáson vagy okostelefonos alkalmazáson keresztül).

Hogyan lehet INGYENESEN regsztrálni?
A weblapon történő feliratkozással: https://gyorzamoly.munipolis.hu

Fontos válsághelyzeti
információk

Közreműködés és
részvétel

Hivatalos hírek és meghívók 
rendezvényekre

Mobilalkalmazási iOS és 
Android rendszerekre
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Polgármesteri Hivatal 
Vezetékes telefon: 06-96-352-122
 06-96-585-018
Mobil: +36-20-222-41-19
E-mail: gyorzamoly@gyorzamoly.hu
Ügyfélfogadás:
Hétfő: 07.00 - 17.00 
Kedd: ügyfélfogadás szünetel
Szerda: 07.30 - 16.00
Csütörtök:  07.30 - 16.00
Péntek: ügyfélfogadás szünetel
Pénztári órák nyitvatartása:
Hétfő: 07.00 - 17.00 
Szerda: 08.00 - 14.00
Csütörtök: 08.00 - 14.00
Háziorvos
(szeptember 30-ig)
dr. Bán Barbara
Vezetékes telefon: 06-96-352-028
Mobil: +36-20-520-57-97
Rendelési idő:
Hétfő: Győrzámoly 8.00 - 12.00
Kedd: Győrzámoly 8.00 - 10.00
Szerda: Győrzámoly 12.00 - 16.00
Csütörtök: Győrzámoly 8.00 - 10.00
Péntek: Győrzámoly 8.00 - 12.00
Rendelésre, betegvizsgálatra előzetesen 
telefonon bejelentkezni szükséges!
Állandó receptek igénylése:
receptdrban@gmail.com
Gyermekorvos
(augusztus 31-ig)
dr. Kelemen Ágnes
Mobil: +36-70-451-01-08
E-mail: kelemena.petz@hotmail.com
Szakasszisztens: Kalmárné Schmelczer
 Zsuzsanna
Rendelés helye: új egészségház 
(Győrzámoly, Rákóczi u. 49/B.)
Rendelési idő (P:Prevenciós rendelés):
Hétfő: Dunaszeg (P) 8.30 - 9.00
 Dunaszeg 9.00 - 10.30
  Győrzámoly 10.30 - 12.00
 Győrzámoly (P) 12.00 - 13.00
Kedd: Dunaszentpál (P) 8.30 - 9.00
 Dunaszentpál 9.00 - 10.30
  Győrladamér 10.30 - 12.00

 Győrladamér (P) 12.00 - 13.00
Szerda: Győrzámoly (P) 8.30 - 9.00
 Győrzámoly 9.00 - 10.30
  Dunaszeg 10.30 - 12.00
 Dunaszeg (P) 12.00 - 13.00
Csüt.: Győrladamér 8.30 - 10.00
  Dunaszentpál 10.00 - 11.00
  Győrújfalu 11.00 - 12.00
 Győrújfalu (P) 12.00 - 13.00
Péntek: Győrzámoly (P) 8.30 - 9.00
 Győrzámoly 9.00 - 10.30
  Dunaszeg 10.30 - 12.00

I. védőnői körzet 
Telefon: +36-20-467-70-40
E-mail: vedeno1@gyorzamoly.hu
Csecsemő- és kisgyermek tanácsadás
Hétfő: 8.00 - 11.00
Várandós tanácsadás 
Kedd: 12.00 - 14.30
Ady Endre, Akác, Béke, Búzavirág, Dergiták, Diósi, dr. 
Pécsi Gyula, Futódomb, Határ, Hunyadi, Liget, Mórvető, 
Orgona, Parti sétány, Patkó, Petőfi, Szabadság, Szent 
István, Szerencse, Zátony
II. védőnői körzet – Bősze Anita 
Telefon: +36-20-212-77-99
E-mail: vedeno2@gyorzamoly.hu
Csecsemő- és kisgyermek tanácsadás
Kedd: 8.00 - 11.00
Várandós tanácsadás 
Hétfő: 13.00 - 15.30
Árnyas, Bartók, Cseresznyefa, Duna, Erdősor, Fenyő, 
Gesztenye liget, Győri, Iskola, Kossuth, Központi major, 
Majori, Nagydunai gátőrház, Németh Imre, Nyírfa liget, 
Rákóczi, Sólinka,  Széchenyi, Szent László, Tölgyfa

Fogászati rendelés 
dr. Szegedy Judit fogszakorvos
Telefon: 06-96-686-703
E-mail: szjuditdr@gmail.com
Rendelési idő:
Hétfő:  8.00 - 12.00
Kedd:  12.00 - 17.00
Szerda:  8.00 - 12.00
Csütörtök:  12.00 - 17.00
Péntek:  8.00 - 12.00
Iskolai időszakban szerdán 

Közérdekű információk
07.30 - 13.30 iskolafogászat van.
Gyógyszertár
Telefon: 06-96-686-990
E-mail: szigetkozpatika@gmail.com
Nyitvatartási idő:
Hétfőtől - Péntekig: 8.00 - 16.00
Postahivatal
Telefon: 06-96-240-214
Nyitvatartási idő:
Hétfő:  7.30 - 16.30
Kedd:  8.00 - 16.00
Szerda:  8.00 - 16.00
Csütörtök:  8.00 - 16.00
Péntek:  8.00 - 15.00
Ebédidő:   12.00 - 12.30
Falugazdász
Kern Ármin
Telefon: +36-30-679-73-80
 E-mail: kern.armin@nak.hu
9025 Győr, Csipkegyári út 2.
Polgárőrség 
Medgyesi Eszter 
Telefon: +36-30-957-31-26
Hulladékudvar
nyári nyitvatartás:
2023. április 1 - október 31.
Kedd:  10.00 - 18.00
Szombat:  14.30 - 18.00
Könyvtár 
nyitvatartás:
2023. augusztus 21-től 
Hétfő:  16.00 – 19.00
Kedd:  17.00 – 20.00
Szerda:  10.00 – 12.00
Csütörtök:  18.00 – 20.00
Péntek:  17.00 – 19.00
Családsegítő
Szili-Kisné Pénzes Erzsébet
Elérhetőség:
Telefon: +36-20-521-84-81
E-mail: csaladsegito@gyorzamoly.hu
Művelődésszervező
Borbélyné Sántha Ildikó
Elérhetőség:
Telefon: +36-20-467-72-89
E-mail: kozmuvelodes@gyorzamoly.hu


